[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е           Д Е П У Т А Т О В

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О       Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й       О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ
От  29.01.2020 г.                                                                                    № 107
 Об утверждении Плана работы  Собрания депутатов Максатихинского района на 2020 год

    В целях организации деятельности Собрания депутатов  Максатихинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Максатихинский район» Тверской области,   Регламентом  Собрания депутатов  Максатихинского района, Собрание депутатов  решило:
1. Утвердить прилагаемый План работы Собрания депутатов  Максатихинского района на 2020 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана работы возложить на Председателя Собрания депутатов и постоянные комиссии Собрания депутатов Максатихинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского района.
 Глава Максатихинского района                                               К.Г.Паскин

Председатель Собрания депутатов

Максатихинского района                                                     Н.А.Кошкаров